[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2024 г.                                                                                       №  35
Об  утверждении перечня  автомобильных

дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Копыловское

сельское поселение»

 В соответствии с п. 9 ст. 5, п. 5 ст. 13 Федерального закона  от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ  «Об  автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», внесением сведений в Единый государственный реестр недвижимости сведений о дорожной сети п.Копылово мкр.Раздолье,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 13 мая 2019 года № 113 «Об  утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Копыловского сельского поселения».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovo.ru/).

Глава Копыловского сельского поселения                                     В.Ф. Кречетов

В дело № 01-02

Приложение 1

к Постановлению Администрации

 Копыловского сельского поселения

от 12 марта 2024г. №  35
Показатели определения автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»
Автомобильными дорогами общего пользования местного значения поселения являются автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения, частных автомобильных дорог.

Приложение 2

к Постановлению Администрации

 Копыловского сельского поселения

 от 12 марта 2024г. №  35
Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»

	№ п/п
	адрес
	ширина, м.
	протяженность

	общая
	асфальтобетонное покрытие
	цементобетонное покрытие
	щебеноч
ное покрытие
	грунтовое покрытие

	п. Копылово

	1
	ул. Новая
	6
	1304
	1304

	2
	ул. Набережная
	6
	370
	370

	3
	ул. Зои Космодемьянской
	5
	430
	430

	4
	ул. 1 Мая
	6
	1080
	1080

	5
	ул. Ленина
	6
	530
	530

	п. Копылово (верхний поселок)

	6
	ул. Комсомольская
	4
	1638
	180

	750
	708

	7
	ул. Гагарина
	4
	652

	480
	 172

	8
	ул. Морозова
	4
	830

	403
	427

	п. Копылово (БАМ)

	9
	ул. Строителей
	4
	700
	700

	10
	ул. Лесная
	4
	240

	240

	11
	ул. Советская
	4
	300

	300

	12
	пер. Октябрьский
	4
	202

	202

	13
	пер. Путевой
	4
	300
	200

	100

	14
	пер. Рабочий
	4
	263
	157

	106

	15
	пер. Таежный
	4
	169

	169

	п. Копылово (Лесхоз)

	16
	ул. Рабочая

	2090

	1722
	368

	п.Копылово мкр.Раздолье

	17
	пер.Спортивный
	6
	864

	758
	106
(от Комсомольской до мичуринской)

	18

	пер.Торговый
	6
	220

	220

	19
	ул.Промышленная
	6
	659

	659

	20
	ул.Парковая
	6
	933

	350
	583

	21
	ул.Центральная
	6
	823

	623
	200

	22
	ул.Энтузиастов
	6
	316

	316

	23
	ул.Сосновая
	6
	190

	190

	24
	ул.Речная
	6
	319

	100
	219

	25
	Хозяйственно- пожарный проезд
	6
	651

	51
	600

	26
	пер.Овражный
	6
	548

	250
	298

	27
	пер.Мирный
	6
	170

	170

	28
	ул.Кирпичная
	6
	1110

	1110

	     Итого по мкр.Раздолье

	6803

	3107
	3696

	Итого по п. Копылово:

	17901
	4951

	6968
	5982

	п. Рассвет

	29
	Центральная дорога
	6
	5635
	5480
	155

	30
	ул. Строителей
	6
	1271
	150
	290
	350
	 481

	31
	ул. Фабричная
	6
	2429
	200

	2229

	32
	ул.ЗРУ
	4
	246

	246

	33
	пер. Строителей
	4
	341

	301
	 40

	34
	ул. Просторная
	6
	996

	996

	35
	пер. Садовый
	6
	155

	155

	36
	пер. Степной
	6
	152

	152

	37
	пер. Отрадный
	6
	181

	181

	38
	пер. Янтарный
	6
	250

	250

	39
	пер. Лазурный
	6
	220

	220

	40
	пер. Радужный
	6
	350

	350

	41
	ул. Дорожная
	6
	384

	384

	Итого по п. Рассвет:

	12610
	5830
	445
	3126
	 3209

	д. Конинино

	42
	Деревенские улицы
	5
	1981

	1425
	556

	д. Кусково

	43
	Деревенские улицы
	4
	1212

	812
	400

	д. Постниково

	44
	Деревенские улицы
	4
	320

	320

	ЖД 104 км.

	45
	Подъезд к жилому Дому
	4
	174

	174

	Итого:

	34198
	10781
	445
	12651
	10321